
 
Konin, 13.11.2023 r. 

ZDP.ZZ.3302.14.2023 
 

 
 
ZAMAWIAJĄCY: 
Zarząd Dróg Powiatowych w Koninie 
Ul. Świętojańska 20d 
62-500 Konin 
 

Informacja z otwarcia ofert 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1, pn.: Wykonanie bezpiecznych przejść dla 
pieszych w ciągu dróg powiatowych: 3240P w m. Stare Miasto, 3197P w m. Boguszyce, 
3096P w m. Rzgów, 3229P w m. Golina, 3240P w m. Grodziec. 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605), Zamawiający informuje iż w przedmiotowym 
postępowaniu do dnia 13.11.2023 r. do godz. 10:00 wpłynęły oferty dwóch Wykonawców 
oraz jedna oferta po ww. godzinie składania ofert, zgodnie z poniższymi tabelami: 
 
Część 1 – Wykonanie bezpiecznego przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej 
3240P w m. Stare Miasto 
 

Nr oferty Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy 
Cena ofertowa 

(brutto) 

 
1 

 

Przedsiębiorstwo  
Usługowo-Produkcyjne  

Euroasfalt Sp. z o.o. 

ul. Smętka 15/11,  
10-077 Olsztyn 

112.160,01 zł 

 
2 
 

KON-BRUK Juszczak Grzegorz ul. Nadbrzeżna 16, 62-500 Konin 90.564,78 zł 

 
3 
 

TIOMAN GROUP Sp. z o.o. Ostaszewo 57E, 87-148 Łysomice 

94.858,09 zł 
(oferta złożona po 
terminie składania 

ofert) 

 
 

Część 2 – Wykonanie bezpiecznego przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej 
nr 3197P w m. Boguszyce 
 

Nr oferty Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy 
Cena ofertowa 

(brutto) 

 
1 

 

Przedsiębiorstwo  
Usługowo-Produkcyjne  

Euroasfalt Sp. z o.o. 

ul. Smętka 15/11,  
10-077 Olsztyn 

121.754,01 zł 

 
2 
 

KON-BRUK Juszczak Grzegorz ul. Nadbrzeżna 16, 62-500 Konin 95.397,45 zł 

 
3 
 

TIOMAN GROUP Sp. z o.o. Ostaszewo 57E, 87-148 Łysomice 

94.540,26 zł 
(oferta złożona po 
terminie składania 

ofert) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Część 3 – Wykonanie bezpiecznego przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej 
3096P w m. Rzgów 
 

Nr oferty Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy 
Cena ofertowa 

(brutto) 

 
1 

 

Przedsiębiorstwo  
Usługowo-Produkcyjne  

Euroasfalt Sp. z o.o. 

ul. Smętka 15/11,  
10-077 Olsztyn 

117.588,00 zł 

 
2 
 

KON-BRUK Juszczak Grzegorz ul. Nadbrzeżna 16, 62-500 Konin 90.607,21 zł 

 
3 
 

TIOMAN GROUP Sp. z o.o. Ostaszewo 57E, 87-148 Łysomice 

95.531,64 zł 
(oferta złożona po 
terminie składania 

ofert) 

 
 

Część 4 – Wykonanie bezpiecznego przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej 
3229P w m. Golina 
 

Nr oferty Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy 
Cena ofertowa 

(brutto) 

 
1 

 
KON-BRUK Juszczak Grzegorz ul. Nadbrzeżna 16, 62-500 Konin 392.184,52 zł 

 
 

Część 5 – Wykonanie bezpiecznego przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej 
3240P w m. Grodziec 
 

Nr oferty Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy 
Cena ofertowa 

(brutto) 

 
1 

 

Przedsiębiorstwo  
Usługowo-Produkcyjne  

Euroasfalt Sp. z o.o. 

ul. Smętka 15/11,  
10-077 Olsztyn 

114.060,36 zł 

 
2 
 

KON-BRUK Juszczak Grzegorz ul. Nadbrzeżna 16, 62-500 Konin 87.746,85 zł 

 
3 
 

TIOMAN GROUP Sp. z o.o. Ostaszewo 57E, 87-148 Łysomice 

88.021,26 zł 
(oferta złożona po 
terminie składania 

ofert) 

 
 

   Zatwierdziła 

(-) Sylwia Cichocka 

Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych  

w Koninie 

 


